
2024 2025 ∆% 2024 2025 ∆%

JANEIRO 154.931 145.765 -5,92% 154.931 145.765 -5,92%

FEVEREIRO 184.225 139.893 -24,06% 339.156 285.658 -15,77%

MARÇO 161.008 152.017 -5,58% 500.164 437.675 -12,49%

ABRIL 120.831 176.438 46,02% 620.995 614.113 -1,11%

MAIO 170.125 154.923 -8,94% 791.120 769.036 -2,79%

JUNHO 130.940 -100,00% 922.060 -100,00%

JULHO 144.539 -100,00% 1.066.599 -100,00%

AGOSTO 140.674 -100,00% 1.207.273 -100,00%

SETEMBRO 131.983 -100,00% 1.339.256 -100,00%

OUTUBRO 122.879 -100,00% 1.462.135 -100,00%

NOVEMBRO 100.699 -100,00% 1.562.834 -100,00%

DEZEMBRO 92.418 -100,00% 1.655.252 -100,00%

  T O T A L 1.655.252 769.036 -53,54% 11.621.775 2.252.248 -80,62%

Fonte: elaboração GEPLAN, mai/2025.

ANO/MÊS
NO  MÊS ACUMULADO

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA

TERSAB/CODERN TRANSFERÊNCIA DE SAL (Ton)


